
        平成　　年　　月　　日

米子市長　　野　坂　康　夫　　様

申込者 住所（所在地）

氏名（名称） ㊞

電話番号

※所有権の共有を希望する場合は、連名でお申込みください。

平成２８年１０月７日に執行される下記物件の一般競争入札への参加を申し込みます。

申込期限　 平成２８年９月２３日（金)　午後５時

申込場所 米子市役所本庁舎２階　総務部入札契約課
　

一般競争入札参加申込書

入札物件

旧五千石小学校敷地

面積（平方メートル）

1251.56

所　在　地

米子市八幡字上石橋７０５番１及び字西石橋７１４番１



        平成　　年　　月　　日

米子市長　　野　坂　康　夫　　様

申込者 住所（所在地）

氏名（名称） ㊞

電話番号

※所有権の共有を希望する場合は、連名でお申込みください。

平成２８年１０月７日に執行される下記物件の一般競争入札への参加を申し込みます。

申込期限　 平成２８年９月２３日（金)　午後５時

申込場所 米子市役所本庁舎２階　総務部入札契約課
　

一般競争入札参加申込書

入札物件

元福万共同作業所敷地

面積（平方メートル）

289.62

所　在　地

米子市福万字河原端ノ下１１１番４及び１１１番９


